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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

راهنمایی و رانندگی
از وقتی در میدان هنرستان چراغ راهنمایی و رانندگی نصب 
شده، هم معطلی مردم بیشتر شده هم ازدحام خودروها، لطفا آن را 

به حالت قبل تغییر بدهید.

آموزش و پرورش
 معلمان مقطع ابتدایی به شــدت به عملکرد، دستورالعمل و 
نحوه کار راهبران آموزشی انتقاد دارند و معترض هستند، راهبران 
آموزشی چرا به جای پرسش از دانش آموزان ، معلمان را پای تخته 
می آورند؟ این اوج توهین به معلمان ابتدایی است، لطفا شیوه کار 

آنان اصلاح شود.
 در مدارس کل کشــور باید پنجــره ها 2 جداره، شــیرآلات 
هوشــمند و لامپ هــا کم مصرف باشــد تــا هزینه هــای مدارس 

کاهش یابد.

شرکت برق
 از ساعت 7 شب یکشنبه همزمان با بارش برف، برق قطع شد، 
از همان لحظه بــا ســامانه 121 تا ســاعت 23 تمــاس گرفتم که 
متاسفانه پاسخگو نبودند، سیستم گرمایشی منازل را هم که مجوز 
نصب بخاری نمی دهند و با پکیج کار می کند. با سرمای منازل و بچه 
های کوچک و مسئولان همیشه درخواب و یا درحال غافلگیر شدن، 

چه کنیم؟!
 متأسفانه با کوچکترین باد و بارانی، برق بولوار جانباز با این همه 
برج و مجتمع های عظیم تجاری و نیز بولوارتوس  و محیط اطراف آن 
قطع می شــود و مدت ها باید منتظر وصل شــدن آن باشــیم. چرا 

تأسیسات برق این مناطق این قدر آسیب پذیر است؟

بانک ها
 لطفا در مورد بخشــش سود تســهیلات بانکی شفاف سازی 
بیشتری شود، بانک کشاورزی بردسکن می گوید اطلاعی از این 

بخشنامه نداریم.

شرکت گاز
متاســفم برای برخی مدیران شرکت گاز مشــهد، همیشه 
حقوق پرسنل رسمی را بیست و ششم هر ماه پرداخت می کنند 
ولی ماه هاست حقوق کارکنان غیر رسمی منطقه 4 را با تاخیر 

زیاد پرداخت می کنند.

شهرداری
پیاده روهای وسیع واقع در بولوار فکوری از چهارراه هاشمیه به 

بعد چه توجیهی دارد؟
شهردار منطقه پاسخ دهد؛ شما خیابان حرعاملی60   و خیابان 
قرنی 25 را مسدود کرده اید، بولوار قرنی با آن حجم ترافیک همه 
کوچه هایش مســدود اســت، پس ما چگونه به داخــل خیابان حر 
عاملی 62 برویم؟ لطفا با باز گشــایی حــر عاملی 60 کمک کنید 

داخل ترافیک اسیر نشویم. متشکرم.
 شــنیده ام که شــهرداری منطقه 8 مشــهد می خواهد 500 
میلیون تومان به اســم کار فرهنگی برای ســاخت یک دیوار به نام 
المان 23 آذر  و نصب آن جلوی در بیمارستان امام رضا )ع( هزینه 

کند. من که به عنوان شهروند راضی نیستم.
 داخل کوچه قرنی 26 سه انبار وجود دارد و خاور و کامیونت 
برای تخلیــه و بارگیری در این کوچه توقف مــی کند و مزاحمت 
بــرای ســاکنان محلی ایجــاد می شــود. از شــهرداری تقاضای 

رسیدگی دارم.

 آســفالت بولوار هنرســتان و خیابان بهــار بولــوار فکوری که 
اتوبوس 96 هاشمیه از این مسیر عبور می کند خراب است. جاده 

طرقبه هم که افتضاح است و آسفالت خرابی دارد.

قطارشهری
 3 روز آخر هفته بیشــتر مردم مشــهد مســیر دور و طولانی 
بهشت رضا )ع( را در اتوبوس های قدیمی و شلوغ طی می کنند، 
با توجه به نزدیکی متروی فرودگاه به بهشت رضا )ع( چرا مترو به 

آن جا متصل نمی شود؟
 از شهرداری تقاضا می شــود مســیر خط 2 مترو را تا شهرک 
مهرگان که فاصله کمی باآن دارد با ساخت یک ایستگاه ادامه دهد 
و یا مبدأ خط 4 که هنوز اجرایی نشده از خواجه ربیع به این شهرک 

منتقل و خطوط 2 و 4 از انتها به هم متصل شود.

تاکسیرانی
 تاکسی فرسوده ای دارم، ضمن این که مستاجرم و دارای دو 
فرزند. چون دیســک کمر دارم نمی توانم کار دیگری انجام دهم و 
مجبورم تاکسیران باشم. هیچگونه ســرمایه ای هم برای تعویض 
تاکسی ام ندارم. با این شرایط ســازمان تاکسیرانی هم اجازه کار 

کردن به من نمی دهد.

متفرقه
 از مســئولان محترم ســازمان حمل و نقل بار بــرای پیگیری 
موضوع مزاحمــت وانت بارها در تقاطع خلج 17 و 19 تشــکر می 

کنیم. امیدواریم این نظارت ادامه داشته باشد.

آب و فاضلاب
 ما اهالی بولوار امیریه بین امیریه 25 و 27 بعد از دو سال هنوز 
از داشتن آب شرب شهری به دلیل نبود شبکه آب محرومیم. صدها 
بار مراجعه ما به ســازمان مربوطــه تاکنون بی نتیجه بوده اســت. 
مجبوریم آب را به وســیله تانکــر آب بخریم )مانند روســتاهای دور 
افتاده(. حال تقاضا می کنم با پیگیری موضوع ما را همراهی کنید. 

با سپاس.
 در انتهای خیابان عدل خمینی 75، مدتی قبل توسط شرکت 
آب برای لوله کشی، چاله ای حفر شد که بعد از پایان کار این چاله به 
صورت کامل ترمیم نشد. هنگام عبور خودروهای سنگین از روی 
این چاله، لرزشی در ساختمان ها احساس می شود. تقاضای ترمیم  

کامل این مکان را داریم.
 با این کمبود آب مدتی است بین طبرســی شمالی 28 و 30 
جنب ایستگاه اتوبوس، ساختمانی درحال احداث است که به اندازه 
لوله 10 اینچــی آب از طریق آن به هدر می رود. متاســفانه اطلاع 

دادیم ترتیب اثر ندادند. شماپیگیری کنید. باتشکر.

شهرستان ها
 قبض عوارض شــهرداری قوچان برای منزل مــا 108000 
تومان آمده است، درصورتی که قبض سال گذشته مبلغ 54000 
تومان بود، این هزینه تقریبا دوبرابر شده است! انصافتان کجاست؟ 

من یک بازنشسته هستم، چطور این هزینه را تامین کنم؟

بازتاب
 در صفحه جامعه دیروز نوشته اید حداقل دمای مشهد به 33 
درجه زیر صفر کاهش می یابد. اگر چنین چیزی صحت داشته باشد 

که هیچ فردی سالم نخواهد ماند!
 روزنامه خراسان تشکر بابت پیگیری ماهی های فاسد چینی.

گزارش

محمدامین شرکت اول

»اگر شهرداری در اواسط بولوار پانیذ، یک زیرگذر 
به سمت 10 متری مهریز و در انتهای بولوار پانیذ 
یک زیرگذر استاندارد به س��مت پارک رجا در زیر 
ریل قطار بسازد، شهرک شیرین از بن بست خارج 
و از ترافیک شدید ش��هرک رجایی نیز کاسته می 

شود.«
این پیامک که توسط یکی از شهروندان به سامانه 
حرف مــردم روزنامه »خراســان رضوی« ارســال 
شــده، در تاریخ 9 دی ماه ســال جاری در ستون 
برای اطلاع مســئولان به چــاپ رســید و یکی از 
چندین و چند گلایه اهالی محله شهرک شیرین 
درباره نبود زیرگذری مناسب برای تردد در عرض 
مســیر عبوری خطوط ریلی است که سبب ایجاد 
محدودیت های ترددی بــرای اهالی این منطقه 

شده است.
پس از انتشــار این پیامــک شــهرداری منطقه 6 
جوابیه ای در پاسخ به این شهروند برای روزنامه 
خراسان رضوی ارسال کرد که در آن اشاره شده 
بود: »به استحضار می رســاند، احداث زیرگذر و 
تعریض محل مذکور نیازمند تأییــد و هماهنگی 
راه آهن است و با توجه به این که این امر مشکلاتی 
در حمل و نقل ریلی ورودی مشــهد به وجود می 
آورد، راه آهن به شــدت مخالف آن بوده و مســیر 

موجود نیز می بایست مسدود گردد.«
بنابراین با توجه به گلایه های دیگری که از سوی 
مــردم در زمینه ایجــاد و یا تعریض زیرگــذر برای 
شهرک شیرین ارسال شد، به سراغ هادی ضیایی 
مهر، مدیرکل راه آهن خراسان رضوی می رویم و 

نظر وی را در این باره جویا می شویم.

خطوط عبوری از محل، دلیل مخالفت  • 
ایجاد زیرگذر

ضیایــی مهر در توضیــح موضوعات مطرح شــده 
در جوابیــه شــهرداری منطقــه 6 بــه »خراســان 
رضوی« می گوید: در محدوده شــهرک شــیرین 
از گذشــته زیرگذری احداث شــده است و پس از 

احداث آن و با توجه به این کــه تامین و نگهداری 
از آن در حوزه خدمات شــهری تعریف می شــود، 
تحویل شهرداری منطقه شده است و ما با ترمیم 
و نوسازی این زیرگذر هیچ گونه مخالفتی نداریم 
و حتــی اســتقبال هــم مــی کنیم ولــی بــا ایجاد 
زیرگذری جدید و یا تعریض زیرگذر فعلی در این 

منطقه موافق نیستیم.
مدیرکل راه آهن استان در ادامه به تشریح دلیل 
مخالفــت با ایجــاد زیرگذری جدیــد در محدوده 
شــهرک شــیرین می پــردازد و می گویــد: دلیل 
مخالفت مــا این اســت که خــط ریلی عبــوری از 
این محدوده از جمله خطوط گرم راه آهن اســت 
)خطوط گرم خطوطی هســتند که پیوسته تردد 
روی آن انجام می شــود و توقف حرکت رام های 
قطار روی آن امکان پذیر نیست( که تردد بالایی 
از آن انجام می شــود و مســدود کردن این مسیر 
حتی به میزان اندک هم مشــکلات فنی بســیار 
زیادی را برای راه آهن به وجود می آورد، چرا که 
ما در این محدوده تنها دو خط ریلی داریم که تمام 
قطارهای ورودی و خروجی شهر مشهد از این دو 
خط ریلی تردد مــی کنند و به همیــن دلیل نمی 
توانیم این دو خط را برای ایجاد زیرگذری جدید 
و یا تعریض زیرگذر فعلی مسدود و حرکت تمامی 

قطارها را مختل کنیم.
وی تصریح می کند: روزانه بیش از 87 رام قطار 
از این مســیر تــردد مــی کنند کــه مقصــد و مبدأ 
ســفرهای ریلی 26 استان کشور اســت و به طور 

میانگین در هر هشــت دقیقه یک رام قطار از این 
خطوط ریلی عبور مــی کند که ایــن موضوع این 
خط را به یکی از پرترددترین خطوط ریلی کشور 
تبدیل کرده اســت؛ 30 درصد زائران مشهد که 
حدود 14 میلیون نفر هستند از این خطوط تردد 

می کنند.

وقتی زیرگذری وجود دارد، باید همان  • 
را بهسازی کرد

ضیایــی مهر با اشــاره بــه وجــود یک زیرگــذر در 
محــدوده شــهرک شــیرین، مــی گویــد: وقتــی 
زیرگذری وجود دارد، باید همان را برای استفاده 
مردم بهســازی کرد و از آنجایی کــه زیرگذر پس 
از احداث تحویل شــهرداری شده است، موضوع 
بهسازی هم مربوط به راه آهن نیست و شهرداری 
منطقه باید در این راستا اقدام کند. مانند همین 
زیرگــذری کــه طــی چنــد روز گذشــته در محله 
ســجادیه به بهره برداری رســید و بــرای تامین و 
نگهداری این ســازه تحویل شــهرداری شد. اگر 
ما زیرگذر سجادیه را توانســتیم احداث کنیم به 
این دلیــل بود کــه در آن محدوده ما هشــت خط 
ریلی داریم و می توانستیم به مرور تعدادی از این 
خطوط را مســدود کنیم تا کار ساخت آن زیرگذر 
پیــش رود، کاری که دربــاره ســاخت زیرگذر در 

محدوده شهرک شیرین انجام پذیر نیست.

زیرگذر موجود صرفا یک آبراه است • 
حال که توپ این ماجرا دوباره به زمین شهرداری 

برگشته، برای دریافت توضیحات با قاسم زوکی 
نژاد، شهردار منطقه 6 گفت و گو می کنیم که وی 
در این زمینه می گوید: زمانی که در منطقه فعلی 
شــهرک شــیرین ریل گذاری راه آهن انجام می 
شــد، این منطقه خارج از محدوده شهر مشهد به 
شــمار می رفت و این زیرگذر را راه آهن به عنوان 
یک آبراه ایجاد کرد، مانند تمام آبراه هایی که در 
طول مسیرهای ریلی وجود دارد و برای گذر آب 
های سطحی ساخته شده است.وی تصریح می 
کند: وقتی به مرور زمان شهر گسترش پیدا کرد و 
محدوده شهرک شیرین داخل منطقه شهری قرار 
گرفت، شهرداری برای رفاه در تردد شهروندان 
این آبراه را آســفالت کرد. سال گذشــته نیز پیرو 
درخواســت مردم مبنی بــر تعریض ایــن زیرگذر 
جلســه ای با مدیرکل راه آهن اســتان داشــتیم و 
با وی گفت و گو کردیم، نتیجه ایــن گفت و گوها 
این شــد که راه آهن با تعییــن یک پیمانــکار این 
مســیر را هفت ریلی و برای احداث زیرگذرهایی 
در این مســیر نیز در حین انجام عملیات عمرانی 
اقدام کند و شــهرداری نیز هزینــه آن را بپردازد، 
همانطور که در قسمت هایی از منطقه پنج چنین 
کاری را انجام دادند.شــهردار منطقــه 6 درباره 
ترمیم و نوسازی زیرگذر فعلی نیز می گوید: این 
زیرگذر فضای خاصی برای بهسازی ندارد چرا که 
این فضا بسیار کوچک و تنها به عرض یک خودرو 
است، تنها اقدام برای بهسازی رنگ آمیزی دیوار 
بتنی آن است که این امر تغییری در تسهیل عبور 

و مرور شهروندان نخواهد داشت.

لطفا مشکل مردم را حل کنید! • 
در ایــن گــزارش صحبــت هــا و اظهــار نظرهای 
مسئولان مربوطه در هر دو نهاد، یعنی شهرداری 
منطقه 6 و راه آهن خراســان رضــوی را دریافت 
کردیــم؛ اظهــار نظرهایــی کــه بیشــتر از آنکه با 
رویکردی برای رفع مشکل اهالی منطقه شهرک 
شیرین همراه باشد، نوعی شــانه خالی کردن از 
زیر بار مسئولیت های خود نسبت به ارائه خدمات 
به شــهروندان اســت. امید اســت که مســئولان 
شــهرداری مشــهد و راه آهن خراســان رضوی با 
رفع این مشکل، مهر اختتامی بر محدودیت تردد 

شهروندان ساکن این منطقه بزنند.

پاسکاری راه آهن و شهرداری در پاسخ به درخواست اهالی شهرک شیرین برای تسهیل تردد از زیر ریل های قطار 

قفل ریل ها بر تردد اهالی شیرین 

برای کنترل بیشــتر وضعیت رانندگــی اتوبوس های بین شــهری طرح 
جالبی انجام می شود که بر اساس آن مردم می توانند در صورت مشاهده 
هر گونه تخلف از راننده اتوبــوس، نوع و زمان تخلف را به همراه شــماره 
پلاک اتوبوس به سامانه اعلام شده روی شیشه اتوبوس ها ارسال کنند، 
ولی در این بین برخی اتوبوس ها شــماره پلاک خودرو و شــماره سامانه 

پیامکی که باید در معرض دید مسافران باشد را مخدوش می کنند.

این خیابان یکی از خیابان های اصلی در محدوده مسکن مهر شهرستان 
سرخس اســت که به لطف شــهرداری سرخس بعد از گذشــت حدود دو 
سال و نیم و با وجود داشتن اعتبار برای این کار آسفالت نشده و مردم در 
زمستان با گل و لای و در تابستان با گرد و خاک روبه رو هستند. مردم برای 
زندگی در مسکن مهر نیاز به امکانات رفاهی دارند وگرنه صرف ساختن 

مسکن ارزان قیمت باعث آسودگی مردم نمی شود.

زهرا افروز / شهروند خبرنگار

غلامرضا محسنی/شهروندخبرنگار

تخلفی برای جلوگیری از ثبت تخلف

مسکن مهر منهای امکانات

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی  kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی 
ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 9
»پیرو شکایات متعدد اهالی در انتهای بولوار حافظ،   
متاسفانه بعد از گذشت چند ماه هیچ گونه اقدامی از جانب 
ش��هرداری منطقه انجام نگرفته و وضع اس��فناک اهالی با 
وجود تعمیرگاه های مزاحم و ماشین های اوراقی همچنان 
ادامه دارد و پیگیری های مداوم به هیچ نتیجه ای نرسیده 

است.«
  به استحضار می رســاند، اخطارهای لازم به تعمیرگاه 
های دارای مزاحمت داده شده و در نتیجه پس از ارسال 
پرونده به کمیسیون، نسبت به پلمب کلیه تعمیرگاه های 

مذکور اقدام لازم صورت پذیرفته است.

سازمان فاوا شهرداری مشهد 
در پاسخ به عکس و متن شهروند خبرنگار در ستون   
دوربین خوانندگان با عنوان »خود شارژهایی که شارژ نمی 

کنند«
   به استحضار شهروندان گرامی می رساند در حال حاضر 
بیش از هزار نقطه در سطح شهر در قالب باجه، دستگاه 
خودکار شــارژ و عوامل فروش مشــغول فعالیت هستند 
که شهروندان می توانند نسبت به پیش بینی حجم شارژ 
مصرفی موردنیاز و تامین آن از سایر نقاط اقدام نمایند. 
ضما تعمیر و راه اندازی مجدد دستگاه یاد شده در دستور 

کار سازمان قرار دارد.

»بیش��تر از دو م��اه اس��ت ک��ه ب��رای ط��رح م��ن کارت   
شهروندی  ثبت نام کردم. بعد از هر بار ورود به سایت با این 
نوشته مواجه می شوم که »درخواست شما برای صدور من 
کارت شخصی قبلا ارسال شده است.« هیچ آدرس خاصی، یا 
راهنمایی ی��ا موعدی ب��رای تحوی��ل من کارت ش��خصی به 
شهروندان ذکر نشده است. هزینه ثبت نام و صدور من کارت 
برای هر نفر 100.000 ریال اس��ت. لطف��ا پیگیری کنید.«
  به اســتحضار می رســاند پیام »درخواست شــما برای 
صدور من کارت شخصی قبلا ارسال شده است« در زمان 
اقدام به ثبــت مجدد درخواســت من کارت شــهروندی 
نمایش داده می شــود. لازم به توضیح است درخواست 
های ثبت شده در سایت در صورت کامل و بی نقص بودن 
مدارک ، پس از رسیدن به حد نصاب چاپ، برای صدور و 
چاپ ارسال می شود و از طریق ارسال پیامک به شهروند 
زمان و محل تحویل کارت اطلاع رسانی می گردد که این 
فرآیند حداکثر یک ماه به طول می انجامــد. با این حال 
برای پیگیری درخواســت خــود قبل از سررســید زمان 
اعلام شــده، می توانید به بخش »ارتباط با ما« در سایت 
mancard.mashhad.ir مراجعه کنید و از طریق یکی 

از راه های ارتباطی درج شده، با ما در ارتباط باشید.

شهرداری منطقه ثامن
»در بولوار وحدت، حدفاصل وحدت 3/1 و 3 یک پیچ   
قرار دارد که به دلیل حادثه خیز بودن معبر و نبود دید کافی 
و س��رعت بالای خودروهایی که از زیر گذر تقاطع ش��هید 
گمنام خارج می شوند، نیاز به احداث سرعت گیر است. با 
وجود تماس های مکرر اهالی و کس��به مح��ل و نامه نگاری 
چندین باره، تنها پاسخ ش��هرداری این بود که طبق آیین 

نامه، نصب سرعتگیر در معابر اصلی ممنوع است.«
  به استحضار می رساند، با توجه به مکاتبه انجام شده با 
ســازمان حمل ونقل و ترافیک در خصوص ایمن سازی 
محل مذکور و طرح ارســالی از سمت ســازمان ترافیک، 
محل اشاره شده مطابق طرح مصوب از جانب آن سازمان 
با خط کشی، خط نوشته، نصب رفلکتور و نصب تابلو ایمن 

سازی شده است.

شهرداری منطقه 2
»چهارراه راه آهن همیشه دارای ترافیک سنگین در 4   
ط��رف چه��ارراه اس��ت ونی��از اس��ت چه��ارراه ب��ه تقاط��ع 

غیرهمسطح تبدیل شود.«
  به  استحضار شهروند محترم می رساند، احداث تقاطع 
غیرهمسطح نیاز به مطالعات و ارائه طرح توسط سازمان 
ترافیک دارد لذا پیشنهاد ایشان به این سازمان ارجاع گردید.
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خاطرات خود از روزهای پیروزی انقلاب را برای ما ارسال کنید تا منتخبی از این 

منتشر شود.  خاطرات با نام  خودتان در روزنامه و کانال                                

ارسال خاطرات از طریق تلگرام

09393333027 

@khorasanerazavi

به تعدادی از شرکت کنندگان در این فراخوان 

به قید قرعه جوایزی اهدا خواهد شد.

@akhbarekhorasan 


